
 1 

Ogłoszenie 
o przetargu nieograniczonym 

 
 

1. Nazwa i adres Zamawiającego; 
    Gmina Ustrzyki Dolne 
      ul. Kopernika 1    38-700 Ustrzyki Dolne 
      tel. 0-13 461 15 05;   0-13 460 80 00    fax  0-13 460 80 16  
     REGON 370440070    NIP 6891190300  
     powiat: bieszczadzki,   województwo: podkarpackie;   kraj: Polska 
     www.ustrzyki-dolne.pl          
     e-mail:  um@ustrzyki-dolne.pl 
2. Tryb udzielenia zamówienia; 
     zapraszam do składania ofert w ramach postępowania o zamówienie 

publiczne w trybie przetargu nieograniczonego prowadzonego                      
w oparciu o ustawę Prawo zamówień publicznych.   

3. Adres strony internetowej, na której zamieszczona będzie specyfikacja   
istotnych warunków zamówienia :   

      - strona internetowa:   www.ustrzyki-dolne.pl     przetargi aktualne 
- tablica ogłoszeń w siedzibie zamawiającego  
- Biuletyn Zamówień Publicznych  Nr ogłoszenia 403430                        
data zamieszczenia 04.10.2013 

Pracownikiem uprawnionym do kontaktów z oferentami jest                                                    
Pani Anna Puszczałowska Mikolajek - tel. 013 460 80 19 

4. Opis przedmiotu, zakres zamówienia, oraz informacja o możliwości 
składania ofert częściowych;          

      Przedmiotem zamówienia jest opracowanie kompletnej dokumentacji     
projektowo-kosztorysowej zadania pn. 

      „Budowa modułowej kompostowni dla odpadów ulegających 
biodegradacji, na części działki nr ewidencyjny 394”                                            
w miejscowości Brzegi Dolne  

      Wspólny słownik zamówień (CPV) :  
     74142200-0 Usługi projektowe 
     Zakres zamówienia obejmuje: 
    1) Inwentaryzację istniejącego stanu w zakresie niezbędnym do potrzeb 

opracowania projektu oraz informacja techniczna o założeniach 
projektowych i jej uzgodnienie z Zamawiającym.  

        Wystąpienie i uzyskanie technicznych warunków przyłączenia mediów 
    2) Wykonanie mapy do celów projektowych, uzyskanie wyrysów                                

z ewidencji gruntów i budynków oraz wypisów z rejestru gruntów       
oraz związane z tym opłaty. 

    3) Studium wykonalności – egz. 4 
        opracowanie wykonane zgodnie z wytycznymi do przygotowania 

inwestycji w zakresie zagospodarowania odpadów zgłaszanych do  



 2 

       dofinansowania ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach Regionalnego Programu  Operacyjnego 
Województwa Podkarpackiego.  

        Winno zawierać i podkreślać : 
        - kontekst prawny (kryteria ustawowe) 
        - wymogi i ustalenia Planu Gospodarki Odpadami dla województwa 

podkarpackiego w tym w szczególności Regionu południowo-
wschodniego dla instalacji mechaniczno-biologicznego przetwarzania 
odpadów  

       - przynależności kompostowni jako komponentu Regionalnej Instalacji 
mechaniczno-biologicznego przetwarzania odpadów 

       - ramy techniczno-ekologiczne na bazie danych z regionu południowo-
wschodniego wg PGO dla województwa podkarpackiego, ich analizy : 
struktury, przepływu, prognozy, kierunków 

        Uzgodnienie treści studium wykonalności przez Zamawiającego stanowić 
będzie podstawę do projektowania.   

        Termin wykonania do 31 grudnia 2013 r.   
    4) Przygotowanie dokumentów do wniosku i złożenie wniosku o ustalenie 

lokalizacji inwestycji celu publicznego -  kpl. 2 
        Projekt dokumentów do wniosku o wydanie decyzji o lokalizacji 

inwestycji celu publicznego i złożenie wniosku należy opracować                  
w terminie do 30 dni od daty podpisania umowy w oparciu o dane     
zawarte w wytycznych, ustaleniach i uzgodnieniem z Zamawiającym.  

   5) Projekt budowlany   - kpl. 4 
        opracowanie zawierające niezbędne opinie, uzgodnienia i informacje  

dotyczące bezpieczeństwa i ochrony zdrowia ze względu na specyfikę 
projektowanego obiektu budowlanego, uwzględniane w planie 
bezpieczeństwa i ochrony zdrowia i umożliwiający uzyskanie pozwolenia 
na budowę wykonany zgodnie z : 

         - ustawą z dnia 07 lipca 1994 r.  Prawo Budowlane, szczególnie                              
art.20 i 34  (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r.  Nr 243 poz. 1623                                
i późniejsze zmiany), 

         - rozporządzeniem Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki 
Morskiej z dnia 25 kwietnia 2012 r. w sprawie szczegółowego zakresu              
i formy projektu budowlanego  (Dz. U. z 2012 r. poz. 462) 

    6) Projekty wykonawcze  - kpl. 5 
        opracowanie uzupełnione szczegółami umożliwiającymi wykonanie 

zamówienia bez konieczności dodatkowych opracowań i precyzujący 
warunki wykonania i odbioru danego zakresu robót w formie opisowej             
i rysunkowej w zakresie i stopniu dokładności niezbędnym do 
sporządzenia przedmiaru robót, kosztorysu inwestorskiego, 
przygotowania oferty przez wykonawcę i realizacji robot budowlanych 
wykonane zgodnie z : 

 



 3 

         - rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 02 września 2004 r.      
w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, 
specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz 
programu funkcjonalno-użytkowego (Dz. U. z 2004 r.  nr 202  poz. 2072  
i późniejsze zmiany - rozdział 1 i 2)  

        i zawierający między innymi projekty : 
- zagospodarowania działki  
- architektoniczno- budowlany  
-   konstrukcyjny 
-   instalacji technologicznej  
- instalacji wentylacji n-w. i napowietrzajacej 
- instalacji wewn.. i zewn. kanalizacyjnej, wodociągowej, 

deszczowej, elektrycznej, odgromowej,  AKPiA 
- monitoring terenu 
- wyposażenia w urządzenia technologiczne, sprzęt, środki 

transportowe    
- instrukcja wykonania szkolenia i rozruchu                     
- instrukcje obsługi urządzeń wraz z wymogami a zakresie BHP 
- inne niezbędne opracowania dla funkcjonowania kompostowni 

   7) Specyfikacje techniczne wykonania robót i odbioru robót  - kpl. 3 
        wykonania i odbioru robót budowlanych  zgodnie z rozporządzeniem 

Ministra   Infrastruktury z dnia 02 września 2004 r.  w sprawie 
szczegółowego zakresu i formy dokumentacji  projektowej, specyfikacji 
technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu 
funkcjonalno-użytkowego                                                                        

        (Dz. U. z 2004 r.  nr 202  poz. 2072 i późniejsze zmiany - rozdział 3)  
   8) Przedmiary robót  - kpl. 2 
        przez które należy rozumieć opracowania wchodzące w skład 

dokumentacji projektowej zawierające zestawienie przewidzianych                
do wykonania robót podstawowych w kolejności technologicznej ich 
wykonania wraz z ich szczegółowym opisem lub wskazaniem podstaw 
ustalających szczegółowy opis oraz wskazaniem właściwych specyfikacji 
technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych, z wyliczeniem                
i zestawieniem ilości jednostek przedmiarowych robót podstawowych 
wynikających  dokumentacji projektowej                                                                   

          (Dz. U. z 2004 r. nr 202  poz. 2072 i późniejsze zmiany                                                       
- rozdział 2  §§ 6, 7, 8, 9 i 10)  

   9) Kosztorysy inwestorskie  - kpl. 2 
         wykonany zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia                                 

18 maja 2004 r.  w sprawie określenia metod i podstaw sporządzania 
kosztorysu inwestorskiego obliczania planowanych kosztów prac 
projektowych oraz planowanych kosztów robót budowlanych określonych 
w programie funkcjonalno-użytkowym                                                   
(Dz. U. z 2004 r.  nr 130  poz. 1389) 



 4 

 10) Zakres dokumentacji wymieniony w pozycjach 3 do 9 należy również 
wykonać na nośniku CD. 

 11) Uczestniczenie w postępowaniu przetargowym o zamówienie na roboty 
budowlane poprzez udzielanie odpowiedzi na pytania wykonawców 
dotyczące dokumentacji projektowej w terminie określonym przez  
zamawiającego.  

       Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych. 
     Dokumentację należy wykonać zgodnie z : 
     - Decyzją o środowiskowych uwarunkowaniach z dnia 05.09.2013 r.                                     

znak sprawy IGP.6220.16.2012  z załącznikiem nr 1 do decyzji                              
- Charakterystyka planowanego przedsięwzięcia 

     - Raportem o oddziaływaniu na środowisko dla inwestycji polegającej na 
budowie kompostowni w miejscowości Brzegi Dolne                                                 
- data wyk. listopad 2012 r.  

     - Aneksem nr 1 do raportu o oddziaływaniu na środowisko dla inwestycji 
polegającej na budowie kompostowni w miejscowości Brzegi Dolne                        
- data wyk. marzec 2013 r.  

     - Aneksem nr 2 do raportu o oddziaływaniu na środowisko dla inwestycji 
polegającej na budowie kompostowni w miejscowości Brzegi Dolne                      
- data wyk. maj 2013 r.  

     - Aneksem nr 3 do raportu o oddziaływaniu na środowisko dla inwestycji 
polegającej na budowie kompostowni w miejscowości Brzegi Dolne                       
- data wyk. lipiec 2013 r. 

     - Uzupełnieniem - Brzegi Dolne - Kompostownia - data 02 sierpnia 2013 r. 
     - Ustawą z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska                                                    

(Dz. U. z 2001 r. Nr 62, poz. 627)   
     - Ustawą z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach                                                      

(Dz. U. z 2013 r. poz. 21)  - wyciąg  
     - Rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 11 września 2012 r.                       

w sprawie mechaniczno-biologicznego przetwarzania zmieszanych 
odpadów komunalnych  

     - Planem gospodarki odpadami dla województwa podkarpackiego (PGO)                                     
opracowanie : sierpień 2012 r. 

     - Wytycznymi wykonania studium wykonalności - Projekty dotyczące 
zagospodarowania odpadów : czerwiec 2009  Program Regionalny 
Narodowej Strategii Spójności Województwa Podkarpackiego 

     - I innymi związanymi z tematem opracowania 
     - Ustaleniami i uzgodnieniem z Zamawiającym 
5.  Informacja o możliwości złożenia oferty wariantowej; 
     Zamawiający nie dopuszcza składania oferty wariantowej. 
6.  Termin wykonania zamówienia;  
     Termin realizacji zamówienia: 
      - rozpoczęcie od podpisania umowy 
      - zakończenie do  15 maja 2014 r.  (z uzyskaniem prawomocnego 

pozwolenia na budowę) 



 5 

 
7.  Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania     

oceny spełniania tych warunków; 
       O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy : 
      -  spełniają warunki art. 22 ust.1 uPzp dotyczące : 
          1) posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub 

czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania; 
          2) posiadania wiedzy i doświadczenia; 
          3) dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami 

zdolnymi do wykonania zamówienia; 
          4) sytuacji ekonomicznej i finansowej. 
      - nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 i 2 uPzp 
      - przedstawią dokumenty i oświadczenia stwierdzające spełnianie    

stawianych wymagań dotyczące : 
       1)  Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności :   
             Zamawiający nie wymaga dokumentów. 
       2)  Posiadanie wiedzy i doświadczenia: 
            Co najmniej jedno zadanie usługi projektowej odpowiadające 

swoim rodzajem, którego zakres rzeczowy obejmował 
zaprojektowanie co najmniej jedną kompostownię o parametrach 
nie mniejszych jak w decyzji środowiskowej 

       3) Dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym i osobami 
zdolnymi do wykonania zamówienia   

      Oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu 
zamówienia, posiadają uprawnienia wymagane ustawą Prawo 
budowlane oraz należą do właściwej Okręgowej Izby Inżynierów 
Budownictwa - uprawnienia projektanta w specjalnościach                                  
w zakresie koniecznym do wykonania projektów. 

       4) Sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie 
zamówienia : 

             Zamawiający nie stawia specjalnych warunków ekonomiczno                
-finansowych  

8. Informacja o oświadczeniach lub dokumentach, jakie mają dostarczyć 
wykonawcy w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału                        
w postępowaniu oraz niepodleganiu wykluczeniu : 

    8.1 W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, których 
mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu 
warunków udziału w postępowaniu należy przedłożyć : 

              a) Wykaz zrealizowanych w okresie ostatnich 3 lat tj. 2010 – 2012    
(rozpoczął i zakończył), a jeżeli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy – w tym okresie, usług projektowych na co najmniej 
jednym zadaniu, którego zakres rzeczowy obejmował 
zaprojektowanie co najmniej jedną kompostownię o parametrach 



 6 

nie mniejszych jak w decyzji środowiskowej z podaniem daty                       
i miejsca wykonania.  

         b) oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć                               
w wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia, 
jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień 
zgodnie z art. 22 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych   

    8.2  W celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania                      
o udzielenie zamówienia wykonawcy  w okolicznościach,                                             
o których mowa w art. 24 ust. 1 i 2 ustawy, w oparciu o art. 26 ust.2                                           
należy przedłożyć : 

           a) oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia: 
           b) aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji                   

i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy    
wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku 
podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy,  

                wystawionego nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 
składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu                    
o udzielenie zamówienia albo składania ofert. 

           c) oświadczenie, dotyczące powiązań, o których mowa w art. 24 
ust. 2 pkt 5 ustawy Prawo zamówień publicznych, istniejących 
między przedsiębiorcami, w celu ustalenia, czy zachodzą 
przesłanki wykluczenia wykonawcy.   

            Jeżeli wykonawca, wykazując spełnianie warunków, o których mowa    
w art. 22 ust.1 ustawy, polega na zasobach innych podmiotów na 
zasadach określonych w art. 26 ust. 2b ustawy, które będą brały udział 
w realizacji zamówienia, przedkłada także dokumenty dotyczące tego 
podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, określone jak 
wyżej, przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie tych 
podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na 
okres korzystania z nich przy wykonaniu zamówienia. 

9. Dokumenty podmiotów zagranicznych.  
     Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium 

Rzeczpospolitej Polskiej przedkłada : 
      9.1 Dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce 

zamieszkania, potwierdzające odpowiednio, że : 
            a) nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości,                                       

- wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 
składania ofert 

10. Inne dokumenty, które należy złożyć: 
    1) Wypełniony formularz oferty ,  wg wzoru + załączniki 

        2) Podpisany przez Wykonawcę  projekt umowy . 
        3) Oświadczenie Wykonawcy o usługach jakie przewiduje zlecić do 

wykonania przez podwykonawców 



 7 

            Ocena spełnienia ww. warunków  przez wykonawców nastąpi na 
podstawie dokumentów złożonych zgodnie z wymaganiami specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia, na zasadzie spełnia /nie spełnia. 

11. Informacja na temat wadium. 
Zamawiający wymaga wniesienia wadium w kwocie : 2 000,00 zł 

12. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie. 
Oferty będą oceniane na podstawie ceny oferty - 100% znaczenia 

13. Miejsce i termin składania ofert.  
      Ofertę należy składać w dni robocze (bez sobót) w Urzędzie Miejskim          

w Ustrzykach Dolnych   ul. Mikołaja Kopernika 1  pok. nr 26 (sekretariat)                
38-700 Ustrzyki Dolne               
do dnia  17.10.2013 r.  godz. 1000 

      Otwarcie ofert odbędzie się w siedzibie zamawiającego, w pokoju nr 13                
tego samego dnia o godz. 10 30 

14. Termin związania ofertą. 
  Składający ofertę pozostaje z nią związany przez okres 30 dni.               

Bieg terminu rozpoczyna się wraz z upływem terminu złożenia oferty. 
15. Zmiany postanowień umowy.  
      Zamawiający przewiduje zmiany postanowień umowy w przypadkach 

dotyczących zmiany terminu zakończenia robot określonych w wzorze 
umowy 

16. Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej. 
17. Zamawiający nie przewiduje ustanowienia dynamicznego systemu 

zakupów . 
18. Zamawiający nie przewiduje wyboru najkorzystniejszej oferty                       

z zastosowaniem aukcji elektronicznej. 
19. Zamawiający nie przewiduje udzielenie zamówień uzupełniających. 
20. Informacja dotycząca zabezpieczenia należytego wykonania umowy 
      Zamawiający przed podpisaniem umowy będzie wymagał zabezpieczenia 

należytego wykonania umowy w wysokości 8 %  ceny całkowitej  
podanej w ofercie w formach zgodnie z art.. 148 ust. 1 uPzp 

 
 
Otrzymują : 
1 x tablica ogłoszeń 
1 x strona internetowa Urzędu Miejskiego 
1 x portal internetowy UZP 
1 x a/a 
 


